
■  Stavby

Dřevostavba za žulovými zdmi

Víkendový dům na břehu Labe

Cihlový dům v plechovém plášti

Dům na první dobrou. Cihlová stavba oblečená 
do modřínového dřeva

■  Materiály a výrobky

Prezentace tradičního stavebního systému VELOX

Chystáte se stavět? Domy z keramického betonu 
přinášejí mnoho výhod

Nové velkoformátové Ytong stenové panely SWE 
opět posouvají hranice prefabrikované výstavby

Perfektní podlahu v dřevostavbě zajistí litý cementový 
potěr CEMFLOW

Odolný beton do agresivního prostředí zemědělských 
staveb

Jak zvolit nejvhodnější předokenní stínění 

Protipožární bezpečnost staveb začíná u pasivní ochrany

■  Technologie

Na co se zaměřit při montáži oken

Studny kopané vs. vrtané: Jaký je mezi nimi rozdíl?

Jak postupovat při natírání plechové střechy?
Návod krok za krokem

Jak vybrat tepelné čerpadlo

Nejtišší tepelné čerpadlo na trhu je od české firm y 
ACOND

Úspora výměnou starého plynového kotle za moderní 
kondenzační

■  Zpravodajství

Ve 12. ročníku Soutěže o nejlepší projekt prokázali 
studenti opět mimořádné nadání

Miliardy na stavby i rekonstrukce energeticky 
úsporných domů. Jak získat dotaci, poradí FOR ARCH

Pro mou rodinu, pro mou planetu

Cihláři prošli pandemií vítězně. Poučení do budoucna

Počet malých fotovoltaických elektráren roste

Kapalný propan-butan jako zdroj energie

Brick Award 2022: Které projekty postoupí 
do užšího výběru?

■  Interiéry

Jak kombinovat barvy v interiéru?
Řiďte se pravidlem 60-30-10

Horské apartmány pro náročné

str. 6 

str. 12 

str. 17

str. 26

str. 20

str. 22

str. 24

str. 30

str. 34 

str. 38 

str. 50

str. 36 

str. 46

str. 48 

str. 52

str. 54

str. 58

str. 15

str. 29 

str. 40 

str. 44 

str. 56 

str. 60

str. 66

str. 62 

str. 64


